
                                                                            

ZIMSKO PRVENSTVO SRBIJE U BACAČKIM DISCIPLINAMA 
ZA STARIJE PIONIRE/KE I STARIJE JUNIORE/KE 

Sremska Mitrovica, 28.03.2015. /AK  Srem/ 
 

LISTA PRIJAVLJENIH TAKMIČARA PO DISCIPLINAMA 
KOREKCIJA 

 

STARIJE PIONIRKE 
r.b. s.b. prezime i ime god klub disciplina 
1.  294 Stojičić Mirjana 00 VNS Kugla/pionirke 
2.  319 Vojinović Tijana 00 BPĆ Kugla/pionirke 
3.  400 Gačević Katarina 00 AŠKT Kugla/pionirke 
4.  401 Knežević Tijana 00 AŠKT Kugla/pionirke 
5.  404 Plavšić Anđela 01 MLZ Kugla/pionirke 
6.  412 Jakšić Andrijana 00 CZB Kugla/pionirke 
7.  417 Terzić Marina 00 CZB Kugla/pionirke  
8.  419 Regoje Milica  00 KOŠ Kugla/pionirke 
9.  432 Petrović Kristina 02 SPB Kugle/pionirke 
      
1.  292 Rujević Lola 01 VNS Disk/pionirke  
2.  149 Biljić Iva 00 NBG Disk/pionirke  
3.  319 Vojinović Tijana 00 BPĆ Disk/pionirke 
4.  400 Gačević Katarina 00 AŠKT Disk/pionirke 
5.  404 Plavšić Anđela 01 MLZ Disk/pionirke 

      
1.  401 Knežević Tijana 00 AŠKT Koplje/pionirke 
2.  402 Bukvić Marija          01 MLZ Koplje/pionirke 
3.  412 Jakšić Andrijana 00 CZB Koplje/pionirke 
4.  419 Regoje Milica  00 KOŠ Koplje/pionirke 
5.  422 Dasović Mirjana 01 SSM Koplje/pionirke 
6.  427 Stanimirović Sara 00 SSM Koplje/pionirke 
7.  432 Petrović Kristina 02 SPB Koplje/pionirke 
8.  369 Radović Nikolina  00 SAK Koplje/pionirke 
9.  373 Tešić Mirjana  01 SAK Koplje/pionirke 
      
1.  292 Rujević Lola 01 VNS Kladivo/pionirke  
2.  294 Stojičić Mirjana 00 VNS Kladivo/pionirke  
3.  149 Biljić Iva 00 NBG Kladivo/pionirke  
4.  403 Nikolić Ana 01 MLZ Kladivo/pionirke 
5.  417 Terzić Marina 00 CZB Kladivo/pionirke 
6.  96 Pavlović Tamara 03 CJB Kladivo/pionirke 
7.  369 Radović Nikolina  00 SAK Koplje/pionirke 
8.  373 Tešić Mirjana  01 SAK Koplje/pionirke 
      
STARIJI  PIONIRI 
r.b. s.b. prezime i ime god klub disciplina 
1.  298 Đukanović Miloš 00 PBG Kugla/pioniri 
2.  409 Brkić Ivan 00 CZB Kugla/pioniri 
3.  411 Gordić Nemanja 00 CZB Kugla/pioniri 
4.  423 Jakovljević Blagoje  01 SSM Kugla/pioniri 
5.  431 Živković Mihailo 02 SPB Kugla/pioniri 
      
1.  298 Đukanović Miloš 00 PBG Disk/pioniri 
2.  312 Đorđević Andrej 01 NBG Disk/pioniri  
3.  423 Jakovljević Blagoje  01 SSM Disk/pioniri 

 
 



                                                                            

4.  426 Petković Mihajlo  01 SSM Disk/pioniri 
5.  328 Tojzan Bela 00 SAK Disk/pioniri 
6.  329 Juhas Lorant 00 SAK Disk/pioniri 
7.  330 Kiš Sebešćen 01 SAK Disk/pioniri 
      
1.  405 Škiljo Pavle 00 MLZ Koplje/pioniri 
2.  429 Ivičić Kosta 00 BIH Koplje/pioniri – VK  
      
1.  297 Trkulja Dimitrije 0 VNS Kladivo/pioniri 
2.  312 Đorđević Andrej 01 NBG Kladivo/pioniri  
3.  328 Tojzan Bela 00 SAK Kladivo/pioniri 
4.  329 Juhas Lorant 00 SAK Kladivo/pioniri 

      
STARIJE  JUNIORKE 
r.b. s.b. prezime i ime god klub disciplina 
1.  293 Slifka Monika 98 VNS Kugla/juniorke 
2.  295 Šuša Tamara 99 VNS Kugla/juniorke 
3.  317 Radivojević Kristina 96 POP Kugla/juniorke 
4.  416 Ristović Sanja 97 CZB Kugla/juniorke 
5.  418 Dmitrović Jovana  97 KOŠ Kugla/juniorke 
6.  420 Mađarac Anđela 98 KOŠ Kugla/juniorke 
7.  329 Salkić Mediha 99 BIH Kugla/juniorke – VK 
8.  374 Rakočević Kristina 98 MNE Kugla/juniorke – VK 
      
1.  288 Hajdu Ivana 99 VNS Disk/juniorke 
2.  310 Čeliković Marija 98 NBG Disk/juniorke  
3.  311 Damjanović Mila 99 NBG Disk/juniorke  
4.  316 Šabotić Ema 99 NBG Disk/juniorke  
5.  421 Dasović Ana 97 SSM Disk/juniorke 
6.  329 Salkić Mediha 99 BIH Disk/juniorke – VK  
7.  374 Rakočević Kristina 98 MNE Disk/juniorke – VK  
      
1.  285 Cerović Ksenija 99 VNS Koplje/juniorke 
2.  289 Kamasi Atina 97 VNS Koplje/juniorke 
3.  295 Šuša Tamara 99 VNS Koplje/juniorke 
4.  407 Nikolić Anja 97 MLZ Koplje/juniorke 
5.  410 Ćosić Dina 98 CZB Koplje/juniorke 
6.  413 Lazić Jovana 96 CZB Koplje/juniorke 
7.  416 Ristović Sanja 97 CZB Koplje/juniorke 
8.  418 Dmitrović Jovana  97 KOŠ Koplje/juniorke 
9.  420 Mađarac Anđela 98 KOŠ Koplje/juniorke 
      
1.  67 Pavlović Aleksandra 99 CJB Kladivo/juniorke 
2.  288 Hajdu Ivana 99 VNS Kladivo/juniorke 
3.  293 Slifka Monika 98 VNS Kladivo/juniorke 
4.  310 Čeliković Marija 98 NBG Kladivo/juniorke  
5.  311 Damjanović Mila 99 NBG Kladivo/juniorke  
6.  316 Šabotić Ema 99 NBG Kladivo/juniorke  
7.  428 Vukajlović Stefani 96 BIH Kladivo/juniorke – VK  
      
STARIJI  JUNIORI 
r.b. s.b. prezime i ime god klub disciplina 
1.  296 Terzić Jovan 97 VNS Kugla/juniori 
2.  308 Crnobrnja Lazar 96 NBG Kugla/juniori 
3.  313 Grnović Aleksandar 96 NBG Kugla/juniori 

 
 



                                                                            

4.  314 Krasić Dušan 97 NBG Kugla/juniori 
5.  318  Ćorić Iso 97 POP Kugla/juniori 
6.  325 Nikolić Dušan 99 BPĆ Kugla/juniori 
7.  327 Petrović Aleksandar 97 BPĆ Kugla/juniori 
8.  414 Nedeljković Veljko 98 CZB Kugla/juniori 
9.  433 Nikolić Aleksandar 97 KRA Kugla/juniori 
      
1.  325 Nikolić Dušan 99 BPĆ Disk/juniori 
2.  406 Gvero Vojislav 98 MLZ Disk/juniori 
3.  64 Vasić Nemanja 96 JAG Disk/juniori 
4.  287 Đukić Zaviša 97 VNS Disk/juniori 
5.  290 Mijajlović Đorđe 98 VNS Disk/juniori 
6.  148 Antić Jovan 98 NBG Disk/juniori  
7.  299 Borak Bojan 96 NBG Disk/juniori  
8.  307 Bunjevac Vukašin 99 NBG Disk/juniori  
9.  313 Grnović Aleksandar 96 NBG Disk/juniori 
10.  315 Milošević Marko 96 NBG Disk/juniori  
11.  318 Ćorić Iso 97 POP Disk/juniori 
12.  399 Starčević Branko 97 AŠKT Disk/juniori 
13.  415 Perić Marko 96 CZB Disk/juniori 
14.  424 Malenković Predrag 98 SSM Disk/juniori 
15.  425 Maljković Igor 97 SSM Disk/juniori 
      
1.  407 Stevčić Luka 97 MLZ Koplje/juniori 
2.  287 Đukić Zaviša 97 VNS Koplje/juniori 
3.  308 Crnobrnja Lazar 96 NBG Koplje/juniori  
4.  314 Krasić Dušan 97 NBG Koplje/juniori  
5.  327 Petrović Aleksandar 97 BPĆ Koplje/juniori 
6.  408 Breković Nikola 98 CZB Koplje/juniori 
7.  430 Lukić Slobodan 99 SPB Koplje/juniori 
8.  311 Kuna Davor 97 CRO Koplje/juniori – VK  
      
1.  42 Jevtić Aleksandar 97 JAG Kladivo/juniori 
2.  56 Stanković Predrag 98 JAG Kladivo/juniori 
3.  64 Vasić Nemanja 96 JAG Kladivo/juniori 
4.  286 Čude Aleksandar 99 VNS Kladivo/juniori 
5.  291 Milaš Nemanja 98 VNS Kladivo/juniori 
6.  296 Terzić Jovan 97 VNS Kladivo/juniori 
7.  148 Antić Jovan 98 NBG Kladivo/juniori  
8.  299 Borak Bojan 96 NBG Kladivo/juniori  
9.  307 Bunjevac Vukašin 99 NBG Kladivo/juniori  
10.  315 Milošević Marko 96 NBG Kladivo/juniori  
11.  406 Gvero Vojislav 98 MLZ Kladivo/juniori  

 

  LISTA PRVIJAVLJENIH SENIORA ZA NASTUP VAN KONKURENCIJE 
 

1.   Spaić Vanja 95 BIH Koplje/seniorke – VK  
2.   Novaković Aleksandar 95 BIH Kugla/seniori – VK  
3.   Vasić Milutin 95 BIH Kladivo/seniori – VK  
4.   Čanković Nikola 93 SSM Disk/seniori – VK 
5.   Radaković Darko 95 SSM Disk/seniori – VK  
6.   Sretenović Dušan  85 CZB Disk/seniori – VK 

 

 
 


